
FİNAL (YIL SONU SINAVLARI) BÜTÜNLEME

TARİH SAAT TARİH SAAT SINAV YERİ

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Cansever TANYERİ  29.05.2024-Wednesday 15:00  12.06.2024-Wednesday 15:00 DERSLİK 2 

TUR 102 Türk Dili II Fatma TEKİN  29.05.2024-Wednesday 13:00  12.06.2024-Wednesday 13:00 DERSLİK 2 

UTP 184 Advanced English II Özde ŞENOL  27.05.2024-Monday 11:00  10.06.2024-Monday 15:00 DERSLİK 2 

UTP 162 Gaz Türbinli Motorlar Mehmet KIRMIZI  28.05.2024-Tuesday 11:00  10.06.2024-Monday 16:00 DERSLİK 2 

UTP 168 Mesleki  Uygulamalar I Serdar ÇETİNTAŞ  6.06.2024-Thursday 11:00  14.06.2024-Friday 11:00 DERSLİK 2 

UTP 164 Pervane Osman AKTAŞ  31.05.2024-Friday 11:00  13.06.2024-Thursday 15:00 DERSLİK 2 

UTP 166 Hava Aracı Yapıları Ve Sistemleri I Alperen DOĞRU  3.06.2024-Monday 11:00  11.06.2024-Tuesday 11:00 DERSLİK 2 

UTP 158  Elektronik Alet  Sistemleri Serdar ÇETİNTAŞ  4.06.2024-Tuesday 11:00  13.06.2024-Thursday 16:00 DERSLİK 2 

UTP 108 Temel Aerodinamik Mehmet KIRMIZI  30.05.2024-Thursday 11:00  11.06.2024-Tuesday 13:00 DERSLİK 2 

UTP 160  Aviation Legislation Özde ŞENOL  28.05.2024-Tuesday 10:00  12.06.2024-Wednesday 11:00 DERSLİK 2 

UTP 110  Makina Elemanları Fatih BABA  5.06.2024-Wednesday 11:00  10.06.2024-Monday 11:00 DERSLİK 2 

UTP176 Social Service Aplication Özde ŞENOL  27.05.2024-Monday 10:00  14.06.2024-Friday 15:00 DERSLİK 2 
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UTP 262 Aviation English II Özde ŞENOL  27.05.2024-Monday 13:00  10.06.2024-Monday 13:00 DERSLİK 2 

UTP 260 Manufacturing Techniques Pınar KÖYMEN ÇAĞAR  4.06.2024-Tuesday 13:00  10.06.2024-Monday 14:00 DERSLİK 2 

UTP 266 Çocuk Hakları Ve Aile Eğitimi Tuba ÇANDIR  5.06.2024-Wednesday 13:00  12.06.2024-Wednesday 14:00 DERSLİK 2 

UTP 258 Hava Aracı ve Yapı Sistemleriİ III UTP238Alperen DOĞRU  31.05.2024-Friday 15:00  11.06.2024-Tuesday 15:00 DERSLİK 2 

UTP 268 Mesleki Uygulamar III Mehmet KIRMIZI  3.06.2024-Monday 13:00  13.06.2024-Thursday 14:00 DERSLİK 2 

UTP 264 Hava Aracı Elektrik-Elektronik Sistemleri IISerdar ÇETİNTAŞ  28.04.2024-Sunday 13:00  14.06.2024-Friday 14:00 DERSLİK 2 

UTP 268 Mesleki Uygulamar III Serdar ÇETİNTAŞ  30.05.2024-Thursday 13:00  13.06.2024-Thursday 14:00 DERSLİK 2 

UTP288 Girişimcilik Rüstem Barış YEŞİLAY  6.06.2024-Thursday 13:00  12.06.2024-Wednesday 13:00 DERSLİK 2 

UTP282 Kompozit Teknolojisi Alperen DOĞRU  29.05.2024-Wednesday 11:00  12.06.2024-Wednesday 10:00 DERSLİK 2 
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